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Revisionsrapport - Granskning av kommunens arbete med 
effektiviseringar

Grundskolenämndens beslut
Grundskolenämnden godkänner förvaltningens synpunkter och överlämnar 
tjänsteutlåtandet som nämndens yttrande till kommunstyrelsen

Sammanfattning
De förtroendevalda revisorerna i Huddinge kommun har gett revisions- och 
rådgivningsföretaget KPMG AB i uppdrag att granska om kommunen lever upp till 
bestämmelserna i kommunallagen om god ekonomisk hushållning. Detta genom att 
granska effektiviteten i kommunens verksamheter samt genom att analysera huruvida 
effektiviseringsarbetet sker på ett målinriktat, konsekvent och ändamålsenligt sätt. 
Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2019.

Revisorernas sammanfattande bedömning är att kommunstyrelsen inte haft en 
ändamålsenlig ledning, samordning och uppföljning för att uppnå en tillräckligt 
kostnadseffektiv verksamhet. Vidare konstateras att det behövs ett mer strukturerat 
och systematiskt jämförelsearbete både internt och med andra kommuner, analys av 
resultat av dessa jämförelser samt framtagande av handlingsplaner för förändringar. 
Därtill är bedömningen att kommunstyrelsen och nämnderna är på rätt väg men att 
dessa behöver fortsätta att säkerställa att kommunens verksamhet håller god kvalitet 
och är kostnadseffektiv.

Revisorerna lämnar ett antal rekommendationer till nämnderna kopplat till granskat 
ansvarsområde. Förvaltningen ställer sig positiv till att nämnden ska fortsätta arbetet 
med att säkerställa en analys- och resultatkultur inom organisationen samt att 
nämnden ska utveckla ledarskapets förutsättningar och förmågor att genomföra 
förändringar. Förvaltningen anser dock att arbete inom detta område redan pågår. 
Därtill ställer sig förvaltningen bakom att nämnden ska tillvara goda exempel inom 
och utom kommunen avseende effektiviseringar.

Förvaltningen instämmer dock ej i rekommendationen avseende framtagande av 
åtgärdsplaner för genomförande av kostnadssänkningar. För de enskilda enheter som 
inte har en ekonomi i balans tas redan i dagsläget fram åtgärdsplaner för att 
genomföra kostnadssänkningar.
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Överläggning
I ärendet yttrar sig Jelena Drenjanin (M) och Louise Rollins (MP).

Protokollsanteckningar
Robert Forsman (V) och Louise Rollins (MP) lämnar en gemensam bifogad 
protokollsanteckning till protokollet, GSN Bilaga § 10

Bilaga
Protokollsanteckning från Vänsterpartiet och Miljöpartiet de Gröna

Beslutet delges
Kommunstyrelsen
Akten
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